
BŘEZEN 2016

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 23 Únor 2016 20:46 - Aktualizováno Úterý, 19 Duben 2016 15:38

  

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 30. 3. 2016

  

Po celý den probíhal zápis dětí do mateřské školy. Za pár měsíců nám odejdou "NAŠI
BOBÁNCI" do školy a my se budeme těšit na nové děti. Tak ahooooooooj po prázdninách.

  

 

  

VELIKONOCE NA ZÁMKU 23. 3. 2016

  

Dneska jsme vyrazili do Valašského Meziříčí na Zámek Kinských. Procházka zámeckým
parkem byla velice zajímavá - dozvěděli jsme se něco nového o jarních kytičkách a poznávali
ptáčky podle jejich zpěvu. Však nás jeden ptáček neustále po parku doprovázel. Asi byl tuze
zvědavý, co už všechno umíme. Na zámku to vonělo jidáši, které jsme si vlastnoručně vytvořili a
domů si odváželi velikonočně nazdobené vajíčko. Velikonoce jsou už za dveřmi.

  

  

 

 

  

  

 

  

 1 / 3



BŘEZEN 2016

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 23 Únor 2016 20:46 - Aktualizováno Úterý, 19 Duben 2016 15:38

VÍTÁNÍ JARA  - vynášení Moreny 22. 3. 2016

  

Zimo, zimo, táhni pryč, nebo na tě vezmu bič.

  

Zatahám tě za pačesy, za ty hory, za ty lesy.

  

Až se vrátím nazpátek, svleču zimní kabátek.

  

Zimu se nám snad podařili vyhnat. Do školky jsme si přinesli jaro a teď už budeme jen
očekávat, jak moc bude sluníčko na nás zvědavé a jak moc se bude vozit ve zlatém kočáře.

  

  

Vozilo se na jaře, slunce v zlatém kočáře .......

  

.

 

 2 / 3



BŘEZEN 2016

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 23 Únor 2016 20:46 - Aktualizováno Úterý, 19 Duben 2016 15:38

 

       DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 15. 3. 2016  V tento den měli všichni zájemci možnost navštívit mateřskou školu v Lubině a podívat se, jakto u nás vypadá, co se ve školce s dětmi dělá a jak se tady pěkně ve spolek máme.       

 3 / 3


